Página 1 de 1

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL Nº023/2024/FURJ
Bolsa Colégio Joinville – 1º semestre 2025

1. DO OBJETO DA ALTERAÇÃO

1.1 A Fundação Educacional da Região de Joinville – FURJ,
mantenedora da Universidade da Região de Joinville – Univille, no
uso de suas atribuições, torna público a Alteração ao Edital nº
023/2024/FURJ, publicado em 26/09/2024, o qual divulgou
processo de inscrição, classificação e concessão da Bolsa Colégio
Univille Joinville 2025, destinada a estudantes da educação básica
para o período letivo de 2025.

1.1.1 A alteração no item 2.1 do quadro II - Cronograma do Edital
da Bolsa Colégio Joinville 2025:

Descrição Período

Análise documental pela Equipe Técnica até 18/11/2024

Resultado da classificação 21/11/2024

Interposição de Recurso 21 e 22/11/2024

Resultado do Recurso 25/11/2024

Matrícula 1ª Etapa 25/11/2024 a 02/12/2024

2ª Chamada matrícula 03/12/2024

Matrícula 2ª Etapa 03/12/2024 a 09/12/2024

3ª Chamada matrícula 10/12/2024

Matrícula 3ª Etapa 10/12/2024 a 13/12/2024

Publicação final dos contemplados
Após o preenchimento

das vagas

1.2 As demais informações do Edital 023/2024/FURJ permanecem
inalteradas.

Joinville, 13 de novembro de 2024.

A PRESIDÊNCIA